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Anledning till förundersökningen 
Förundersökningen är utförd med syfte att vara underlag för sakkunnigutlåtande samt beslut om vidare utredning. Inom Räddningstjänsten Syd kan förundersökning vara en del av en olycksundersökning. Olycksundersökningar utförs enligt Lagen om skydd mot olyckor (2003:778) och har bl a syftet att presentera en trolig orsak till olyckan, beskriva förloppet samt att presentera åtgärdsförslag för att försöka förebygga att en liknande olycka inträffar igen och om den skulle göra det, försöka mildra konsekvenserna.  Förundersökningen är beställd av processägare Bertil Nilsson. 
Beställning/uppdrag  
Förundersökningen ska vara underlag till beslut om vidare utredning, eventuellt förslag till åtgärder och sakkunnigutlåtande. 
Byggnad/Objekt 
Byggnaden är byggd 1958 som ett radhus i ett plan med tegel och trä i fasaden, på gaveln på byggnaden finns det ett förråd/carport. Den brandavskiljande väggen mellan lägenheterna består av tegel. Byggnadens brandtekniska klass motsvarar Br 1 vilket innebär att varje lägenhet är avskild i brandteknisk klass EI 60 mot övriga lägenheter d.v.s. skall kunna motstå brand i minst 60 minuter.    
Beskrivning händelse  
Den boende hörde en smäll utanför huset och när hon tittade ut såg hon att det brann i deras personbil en Peugeot 307, årsmodell 05-06. Ägaren till bilen dämpade branden med en pulversläckare. Vid räddningstjänstens framkomst brann det i bilen, som stod nästan helt utanför carporten (bilen går inte in carporten). I bilen har det brunnit mest vid vänster bakdäck och inne i kupén i baksätets ryggstöd (bild 1 och 2). Samtliga fönsterrutor i bilen var hela då räddningstjänsten kom till platsen, räddningstjänsten krossade bakrutan för att komma åt branden. 
Beskrivning skador  
Bilen har fått omfattande skador, byggnaden och carporten har inte fått några skador (bild 3). 
Trolig orsak  
Orsaken har inte gått att få fram. Bilen parkerades cirka två - tre timmar innan det började brinna.  
Utredarens reflektioner och förslag på vidare åtgärder/hantering 
Utredaren har inget förslag till vidare hantering.  Utredningen skickas till distriktschefen på station Hyllie.   Ort, Datum Lund 2017-02-28   Ulf Bergholm Brandinspektör Räddningstjänsten Syd  Källhänvisning Insatsrapport 2017/01092 Intervju styrkeledare, utredaren gjorde platsbesök 2017-02-27 



 

  
 

 Bild 1. Bilen som stod utanför carporten och där branden var vid vänster hjulhus.  

 Bild 2. Baksätets ryggstöd. 



 

  
 

 Bild 3. Carporten och husfasaden som klarade sig ifrån skador   




